Администрация
Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  ____________________  № _____

О внесении изменений в распоряжение комитета образования
от 28.11.2016 года № 495

В соответствии с решением совета депутатов от 18.07.2018 года №71
«О  внесении  изменений  в  решение  совета  депутатов  Кировского
муниципального района Ленинградской  области от 23 ноября 2016 года № 95
«Об  установлении  стоимости  питания  и  платы,  взимаемой  с  родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми  в образовательных
организациях,  реализующих  образовательные  программы  дошкольного
образования, в Кировском муниципальном районе Ленинградской области»

1.  Внести  в  распоряжение  комитета  образования  администрации
Кировского муниципального района Ленинградской  области от 28.11.2016
года  №  495  «Об  установлении  стоимости  питания  и  платы,  взимаемой  с
родителей  (законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми   в
образовательных  организациях,  реализующих  образовательные  программы
дошкольного  образования,  в  Кировском  муниципальном  районе
Ленинградской области» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

В приложении 2 к Распоряжению текст «113,00» изменить на «114,00»;
текст «121,00» изменить на «122,00».

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Довести содержание данного распоряжения до сведения родителей

и  сотрудников,  разместить  информацию  на  информационных  стендах
учредждения.

2.2. Обеспечить контроль за соблюдением натуральных норм дневного
продуктового набора.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.08.2018 года.
4.  Контроль  за  соблюдением  данного  распоряжения  возложить  на

Е.В.Иванову, начальника отдела РМСО комитета образования

Председатель комитета    образования                                             Е.А.Краснова

Разослано: в дело – 2, в ОУ – по эл.почте

	Председатель комитета образования Е.А.Краснова